家賃支払い証明書

民間賃貸住宅契約に基づく家賃の支払い状況は下記のとおりです。

記

１ 入居者

氏       名

住  宅   名

住宅の所在地 雨竜郡妹背牛町

２ 家賃の支払い状況

令和  年 金    額 納 付 状 況

１月 円 納付済 ・ 未納

２月 円 納付済 ・ 未納

３月 円 納付済 ・ 未納

４月 円 納付済 ・ 未納

５月 円 納付済 ・ 未納

６月 円 納付済 ・ 未納

７月 円 納付済 ・ 未納

８月 円 納付済 ・ 未納

９月 円 納付済 ・ 未納

１０月 円 納付済 ・ 未納

１１月 円 納付済 ・ 未納

１２月 円 納付済 ・ 未納

 上記のとおり相違ないことを証明します。

令和  年  月  日

住宅賃貸者 所在地

                        名 称

                        代表者            ㊞

 妹背牛町長 様